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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

1 - zondag 15 januari 2017 15-1-2017 - 14:00

Programmanr. 1 50m schoolslag 9 - 10 jaar
15-1-2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

9 jaar, Jongens

1. Daemen, Tuur DMB/11064/08 BEL NT 58.66 79
2. Driesen, Siebe DMB/11065/08 BEL NT 1:00.06 74
3. Croonen, Bram DMB/11072/08 BEL NT 1:05.79 56

10 jaar, Jongens

1. Biesmans, Jens ZCM/11011/07 BEL 49.55 47.10 154
2. Vranken, Bartel DBT/11052/07 BEL 48.51 47.61 149
3. Van de Ven, Siebe DBT/11053/07 BEL 55.53 50.81 122
4. Moors, Eli-Emmanuel LWB/11024/07 BEL 58.06 55.82 92
5. Michiels, Pieter LWB/11022/07 BEL 1:00.29 1:00.16 73
6. Theunissen, Thorbe DMB/11067/07 BEL NT 1:06.48 54

FF Vastmans, Toon DMB/11062/07 BEL NT

9 jaar, Meisjes

1. Crijns, Riyana DMB/21073/08 BEL NT 50.72 183
2. Palumbo, Mila DBT/21070/08 BEL NT 52.46 165
3. Theunis, Ilona DBT/21069/08 BEL NT 53.58 155
4. Weytjens, Amber DMB/21071/08 BEL NT 59.32 114

dis Baetens, Lieze DBT/21071/08 BEL NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Bussels, Fleur DMB/21066/08 BEL NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

10 jaar, Meisjes

1. De Smedt, Merel DMB/21046/07 BEL 51.69 48.91 204
2. Roex, Raniyah DMB/21044/07 BEL 52.19 49.56 196
3. Schraeyen, Isley DBT/21050/07 BEL 51.87 49.71 194
4. Pals, Amber DMB/21045/07 BEL 51.93 50.27 188
5. De Backer, Mirthe DMB/21048/07 BEL 55.81 52.24 167
6. Caels, Emily DBT/21051/07 BEL 56.53 53.11 159
7. Engelen, Arlieke DBT/21072/07 BEL NT 53.30 157
8. Serdons, Stine DBT/21057/07 BEL 55.88 55.77 137
9. Hertogs, Kaat DMB/21070/07 BEL NT 57.07 128

dis Schapmans, Jolien DBT/21067/07 BEL NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15-1-2017 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. Driesen, Amber DMB/21015/05 BEL 2:47.26 2:43.79 385
2. Huys, Jorinde GZVN/21013/05 BEL NT 2:48.24 355
3. Deckers, Maite DMB/21026/06 BEL 2:53.24 2:51.00 338
4. Corstjens, Hanne DMB/21009/05 BEL 3:03.15 2:52.04 332
5. Maesen, Roos DMB/21012/05 BEL 2:58.31 2:52.49 330
6. Broux, Elise GZVN/21015/05 BEL 3:04.11 2:57.93 300
7. Hiel, Maya DBT/21049/06 BEL 3:27.56 3:10.00 247
8. Luyten, Lotte DMB/21008/05 BEL 3:20.59 3:15.65 226
9. Vanhees, Sien DBT/21020/06 BEL NT 3:19.47 213

10. Kers, Bryanne DMB/21030/06 BEL NT 3:20.60 209
11. Bernard, Leen DMB/21029/06 BEL NT 3:22.87 203
12. Llorente, Isa DMB/21047/06 BEL NT 3:29.28 184
13. Palmans, Lotte DMB/21020/05 BEL 3:37.99 3:32.53 176
14. Bode, Sara DMB/21033/06 BEL NT 3:35.76 168
15. Brebels, Yinthe DMB/21027/06 BEL 3:37.12 3:37.30 165
16. Ferson, Diethe DMB/21024/06 BEL 3:44.32 3:46.90 145
17. Vleeschouwers, Lindsey DMB/21043/05 BEL 5:20.44 4:30.27 85
dis Hage, Birgit LWB/21028/06 BEL NT

SW 10.8 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis Mangelschots, Ann-Sofie DBT/21068/06 BEL NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Marasco, Moira GZVN/21051/05 BEL NT
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Michiels, Lobke LWB/21007/05 BEL NT
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Kozulya, Naya GZVN/21062/05 BEL 3:21.44

13 - 14 jaar

1. Daemen, Emma DMB/20419/03 BEL 2:34.49 2:32.90 474
2. Pareijn, Luna DMB/20423/03 BEL 2:37.83 2:33.71 466
3. Janssen, Sien DMB/20448/04 BEL 2:37.52 2:37.99 429
4. Goris, Resy LWB/20212/04 BEL 2:42.02 2:38.99 421
5. Derkoningen, Flore GZVN/21116/04 BEL 2:49.33 2:46.00 370
6. Wellens, Merel LWB/21000/04 BEL 3:06.44 2:53.09 326
7. Michiels, Lieke LWB/20211/04 BEL 2:57.20 2:53.52 324
8. Maesen, Kaat DMB/20444/03 BEL 2:59.88 2:56.14 310
9. Verstrepen, Siel GZVN/20598/03 BEL 3:04.22 2:57.93 300

10. Opdeweegh, Merel ZWIM/21019/04 BEL 3:03.68 3:01.17 285
11. Smits, Lisa ZWIM/20072/03 BEL 3:08.16 3:02.77 277
12. Van den Heuvel, Alexandra DBT/21019/03 BEL 3:05.21 3:04.07 271
13. Smeers, Emma DBT/21036/03 BEL 3:14.85 3:04.27 270
14. Plessers, Sara ZWIM/20071/03 BEL 3:06.57 3:07.36 257
15. Jans, Lien DBT/21030/03 BEL NT 3:20.51 210
16. De Wit, Sarah-Jane ZCM/21006/04 BEL NT 3:30.71 181
dis Umans, Rhune DMB/21054/04 BEL NT

SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Ajmerrou, Sirine GZVN/20621/03 BEL 3:03.35
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 2, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Daemen, Sien DMB/20368/01 BEL 2:20.29 2:23.61 572
2. Caelen, Lore DMB/20384/01 BEL 2:31.22 2:33.71 466
3. Verbeek, Britt LWB/20203/02 BEL 2:37.24 2:36.72 440
4. Konings, Ansel ZWIM/20065/02 BEL NT 2:46.60 366
5. Vangeloven, Anisha GZVN/21113/02 BEL 2:44.99 2:52.34 331
6. Desmaret, Annelaure DBT/21022/02 BEL 2:56.43 2:53.87 322
7. Neyens, Sien ZWIM/21006/02 BEL 3:04.64 3:03.70 273
8. Simons, Yana GZVN/20498/01 BEL 3:12.34 3:04.98 267

FF Vroonen, Zoë ZWIM/20067/01 BEL 3:05.10

17 jaar en ouder

1. Swinnen, Marie-Lien DMB/20359/00 BEL 2:17.66 2:18.66 635
2. Gielen, Indra DMB/20357/00 BEL 2:34.94 2:28.28 519
3. Corstjens, Britt DMB/20387/00 BEL 2:31.35 2:35.71 448
4. Bloemen, Lotte DMB/20175/91 BEL 2:46.00 2:38.35 426
5. Langens, Lieselotte ZWIM/20033/99 BEL 2:44.59 2:44.44 381
6. Neyens, Kaat ZWIM/20069/00 BEL 2:46.75 2:50.06 344
7. Verheyen, Jolien DBT/20219/00 BEL 2:56.24 2:52.96 327
8. Janssen, Valerie DBT/21035/00 BEL 3:04.59 3:02.34 279
9. Albrechts, Stephanie ZCM/21004/00 BEL 3:16.18 3:10.00 247

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15-1-2017 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. Stappers, Finn LWB/11001/05 BEL 2:59.94 2:56.95 212
2. Casatuto, Antonio ZCM/11008/05 BEL 3:02.72 2:58.54 207
3. Caelen, Dries DMB/11025/06 BEL 3:14.49 3:04.94 186
4. Veestraeten, Mats DMB/11031/06 BEL 3:23.41 3:08.41 176
5. Ruysen, Art GZVN/11056/05 BEL 3:34.06 3:09.26 173
6. Van Eylen, Siemen DBT/11044/05 BEL 3:27.82 3:21.50 144
7. De Smedt, Lander DMB/11021/05 BEL 3:44.78 3:22.09 142
8. Kussepov, Maxim LWB/11012/06 BEL NT 3:23.23 140
9. Smeers, Jasper DBT/11037/05 BEL NT 3:23.81 139

10. 's Hertogen, Jelle DMB/11028/06 BEL NT 3:25.51 135
11. Umans, Maxim DMB/11053/06 BEL NT 3:45.33 103
12. Gouni, Younes DMB/11055/06 BEL 4:25.84 4:08.09 77
13. Vrolijks, Jelle DMB/11050/06 BEL NT 4:08.19 77
dis Rizzo, Salvatore ZCM/11007/05 BEL 3:11.00

SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Birlogeanu, Luca DBT/11055/05 BEL 3:49.00
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

dis Stans, Stef DBT/11048/05 BEL NT
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Bouwens, Yannik DBT/11047/05 BEL NT
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 3, Heren, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. Gielen, Yordi DMB/10412/03 BEL 2:28.71 2:29.71 351
2. Vanhees, Stef DBT/11014/03 BEL 2:29.79 2:30.05 348
3. Kussepov, Daniel LWB/10206/03 BEL 2:40.42 2:30.21 347
4. Mentens, Jarne DMB/11056/03 BEL 2:28.59 2:30.95 342
5. Van den Hoorn, Jelle DMB/10445/04 BEL 2:44.81 2:39.81 288
6. Knevels, Simon DMB/10415/03 BEL 2:40.53 2:42.08 276
7. Evens, Joppe GZVN/11065/03 BEL 3:04.85 2:52.15 231

15 - 16 jaar

1. Ruijten, Sander DMB/10374/01 BEL 2:16.79 2:14.34 486
2. Voglar, Robbe DMB/10404/02 BEL 2:22.50 2:21.83 413
3. Hens, Yannick LWB/10210/01 BEL 2:31.76 2:29.15 355
4. Truyen, Ruben DMB/10406/02 BEL 2:31.89 2:29.26 354
5. Michiels, Nick LWB/10186/01 BEL 2:35.25 2:33.21 327
6. Thuwis, Stijn GZVN/11121/01 BEL 2:36.69 2:33.43 326
7. Janssen, Stephan DBT/11034/02 BEL 2:41.44 2:38.86 293
8. Smeers, Sander DBT/11038/01 BEL 2:45.55 2:45.23 261
9. Wakker, Damon ZCM/11015/01 BEL NT 2:45.52 259

10. Maesen, Stijn DMB/10424/02 BEL 2:53.89 2:53.49 225
11. Habex, Olivier GZVN/10562/01 BEL NT 2:55.00 219
12. Arits, Toon DMB/10405/02 BEL 3:09.81 3:06.25 182
13. Albrechts, Christophe ZCM/11003/01 BEL 3:25.12 3:18.20 151
dis Awouters, Pieter GZVN/10616/02 BEL 2:40.33

SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

17 jaar en ouder

1. Oris, Stephane DMB/10325/96 BEL 2:12.07 2:12.32 508
2. Housen, Stef DMB/10386/00 BEL 2:15.41 2:13.23 498
3. Vastmans, Wout DMB/10389/99 BEL 2:21.70 2:20.83 421
4. Cuijpers, Robin GZVN/10559/99 BEL 2:27.59 2:22.70 405
5. Paredis, Leander DMB/10335/99 BEL 2:35.82 2:25.98 378
6. Gyuler, Erkan GZVN/10488/98 BEL 2:35.57 2:31.09 341
7. Wevers, Bjorn ZCM/10211/00 BEL 2:43.38 2:35.20 315
8. Peeters, Yentl ZCM/10222/00 BEL 2:31.71 2:35.92 310
9. Weckx, Jesse GZVN/10478/99 BEL NT 2:46.80 253

10. Voglar, Michiel DMB/10388/99 BEL 2:58.53 2:51.88 232
11. Molemans, Eine DMB/10436/97 BEL 2:55.11 2:54.70 221
12. Thomas, Pieter ZCM/11014/00 BEL NT 3:19.86 147

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
15-1-2017 - 15:57 Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

9 jaar, Jongens

1. Daemen, Tuur DMB/11064/08 BEL NT 1:39.65 91
50m: 45.18 100m: 1:39.65

2. Driesen, Siebe DMB/11065/08 BEL NT 1:49.45 69
50m: 50.42 100m: 1:49.45

3. Croonen, Bram DMB/11072/08 BEL NT 2:02.48 49
50m: 58.17 100m: 2:02.48
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 4, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Vranken, Bartel DBT/11052/07 BEL 1:26.37 1:21.28 169
50m: 38.56 100m: 1:21.28

2. Biesmans, Jens ZCM/11011/07 BEL 1:27.84 1:22.70 160
50m: 39.11 100m: 1:22.70

3. Moors, Eli-Emmanuel LWB/11024/07 BEL 1:34.41 1:26.97 137
50m: 41.87 100m: 1:26.97

4. Van de Ven, Siebe DBT/11053/07 BEL 1:34.47 1:31.70 117
50m: 43.75 100m: 1:31.70

5. Michiels, Pieter LWB/11022/07 BEL 1:48.62 1:48.79 70
50m: 50.21 100m: 1:48.79

6. Theunissen, Thorbe DMB/11067/07 BEL NT 1:54.20 60
50m: 52.74 100m: 1:54.20

FF Vastmans, Toon DMB/11062/07 BEL NT

9 jaar, Meisjes

1. Bussels, Fleur DMB/21066/08 BEL NT 1:24.54 218
50m: 41.14 100m: 1:24.54

2. Crijns, Riyana DMB/21073/08 BEL NT 1:34.28 157
50m: 43.39 100m: 1:34.28

3. Baetens, Lieze DBT/21071/08 BEL NT 1:38.17 139
50m: 45.99 100m: 1:38.17

4. Palumbo, Mila DBT/21070/08 BEL NT 1:40.41 130
50m: 45.44 100m: 1:40.41

5. Weytjens, Amber DMB/21071/08 BEL NT 1:43.16 120
50m: 48.53 100m: 1:43.16

6. Theunis, Ilona DBT/21069/08 BEL NT 1:44.88 114
50m: 46.63 100m: 1:44.88

10 jaar, Meisjes

1. Pals, Amber DMB/21045/07 BEL 1:23.71 1:24.19 221
50m: 40.30 100m: 1:24.19

2. Roex, Raniyah DMB/21044/07 BEL 1:30.95 1:29.26 185
50m: 41.23 100m: 1:29.26

3. Serdons, Stine DBT/21057/07 BEL 1:29.12 1:30.59 177
50m: 42.49 100m: 1:30.59

4. Caels, Emily DBT/21051/07 BEL 1:33.49 1:33.58 161
50m: 43.57 100m: 1:33.58

5. Schraeyen, Isley DBT/21050/07 BEL 1:42.16 1:36.76 145
50m: 44.30 100m: 1:36.76

6. Schapmans, Jolien DBT/21067/07 BEL NT 1:37.46 142
50m: 46.77 100m: 1:37.46

7. De Smedt, Merel DMB/21046/07 BEL 1:41.16 1:39.48 134
50m: 46.73 100m: 1:39.48

8. De Backer, Mirthe DMB/21048/07 BEL 1:53.96 1:40.31 130
50m: 47.06 100m: 1:40.31

9. Hertogs, Kaat DMB/21070/07 BEL NT 1:47.54 106
50m: 49.55 100m: 1:47.54
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

10. Engelen, Arlieke DBT/21072/07 BEL NT 1:55.64 85
50m: 51.34 100m: 1:55.64

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
15-1-2017 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanotterdijk, Roos ZWIM/21003/05 BEL 6:17.77 5:31.37 480
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.67 200m: 300m: 400m: 5:31.37

2. Huys, Jorinde GZVN/21013/05 BEL 6:22.68 5:52.49 398
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.68 200m: 300m: 400m: 5:52.49

3. Corstjens, Hanne DMB/21009/05 BEL NT 5:59.60 375
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.48 200m: 300m: 400m: 5:59.60

4. Driesen, Amber DMB/21015/05 BEL NT 6:00.84 371
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.86 200m: 300m: 400m: 6:00.84

5. Maesen, Roos DMB/21012/05 BEL NT 6:09.23 346
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.87 200m: 300m: 400m: 6:09.23

6. Marasco, Moira GZVN/21051/05 BEL NT 6:44.99 262
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.52 200m: 300m: 400m: 6:44.99

7. Luyten, Lotte DMB/21008/05 BEL NT 7:05.08 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.71 200m: 300m: 400m: 7:05.08

FF Kozulya, Naya GZVN/21062/05 BEL NT

13 - 14 jaar

1. Daemen, Emma DMB/20419/03 BEL 5:31.93 5:32.92 473
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.98 200m: 300m: 400m: 5:32.92

2. Janssen, Sien DMB/20448/04 BEL 5:39.24 5:43.50 430
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.86 200m: 300m: 400m: 5:43.50

3. Pareijn, Luna DMB/20423/03 BEL 5:54.67 5:53.04 396
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.06 200m: 300m: 400m: 5:53.04

4. Derkoningen, Flore GZVN/21116/04 BEL NT 5:59.80 374
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.37 200m: 300m: 400m: 5:59.80

5. Verstrepen, Siel GZVN/20598/03 BEL 6:21.91 6:02.92 365
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.86 200m: 300m: 400m: 6:02.92

6. Maesen, Kaat DMB/20444/03 BEL 6:14.71 6:06.48 354
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.11 200m: 300m: 400m: 6:06.48
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 5, Meisjes, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

7. Wellens, Merel LWB/21000/04 BEL 6:36.47 6:10.23 344
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.23 200m: 300m: 400m: 6:10.23

8. Ajmerrou, Sirine GZVN/20621/03 BEL NT 6:18.72 321
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.44 200m: 300m: 400m: 6:18.72

9. Van den Heuvel, Alexandra DBT/21019/03 BEL NT 6:31.81 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.63 200m: 300m: 400m: 6:31.81

10. Smeers, Emma DBT/21036/03 BEL 6:56.54 6:48.64 255
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.31 200m: 300m: 400m: 6:48.64

11. Jans, Lien DBT/21030/03 BEL NT 7:04.14 228
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.49 200m: 300m: 400m: 7:04.14

15 - 16 jaar

1. Daemen, Sien DMB/20368/01 BEL 5:09.09 5:10.05 586
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.70 200m: 300m: 400m: 5:10.05

2. Caelen, Lore DMB/20384/01 BEL 5:37.45 5:38.06 452
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.87 200m: 300m: 400m: 5:38.06

3. Vangeloven, Anisha GZVN/21113/02 BEL 5:57.97 6:13.27 335
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.30 200m: 300m: 400m: 6:13.27

4. Desmaret, Annelaure DBT/21022/02 BEL NT 6:23.75 309
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.53 200m: 300m: 400m: 6:23.75

17 jaar en ouder

1. Gielen, Indra DMB/20357/00 BEL 5:15.16 5:11.28 579
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.81 200m: 300m: 400m: 5:11.28

2. Corstjens, Britt DMB/20387/00 BEL 5:15.24 5:13.06 569
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.54 200m: 300m: 400m: 5:13.06

3. Swinnen, Marie-Lien DMB/20359/00 BEL 5:23.38 5:21.18 527
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.24 200m: 300m: 400m: 5:21.18

4. Verheyen, Jolien DBT/20219/00 BEL 6:16.67 6:23.48 309
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.34 200m: 300m: 400m: 6:23.48

5. Albrechts, Stephanie ZCM/21004/00 BEL 6:27.06 6:27.38 300
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.61 200m: 300m: 400m: 6:27.38

6. Janssen, Valerie DBT/21035/00 BEL NT 6:40.37 272
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.35 200m: 300m: 400m: 6:40.37
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
15-1-2017 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. Stappers, Finn LWB/11001/05 BEL 5:41.20 5:24.60 279
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.79 200m: 2:41.70 300m: 400m: 5:24.60

2. Casatuto, Antonio ZCM/11008/05 BEL 6:09.02 5:42.07 238
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.09 200m: 2:48.22 300m: 400m: 5:42.07

3. Birlogeanu, Luca DBT/11055/05 BEL 6:28.08 5:54.26 215
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.23 200m: 2:57.03 300m: 400m: 5:54.26

4. Caelen, Dries DMB/11025/06 BEL 5:54.98 5:59.24 206
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.45 200m: 2:55.89 300m: 400m: 5:59.24

5. Veestraeten, Mats DMB/11031/06 BEL 6:04.32 6:01.26 202
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.18 200m: 2:59.49 300m: 400m: 6:01.26

6. Rizzo, Salvatore ZCM/11007/05 BEL 6:18.72 6:02.65 200
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.08 200m: 2:59.00 300m: 400m: 6:02.65

7. De Smedt, Lander DMB/11021/05 BEL 6:33.51 6:03.05 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.52 200m: 2:59.33 300m: 400m: 6:03.05

8. 's Hertogen, Jelle DMB/11028/06 BEL 6:39.84 6:33.82 156
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.88 200m: 3:14.07 300m: 400m: 6:33.82

9. Smeers, Jasper DBT/11037/05 BEL 7:08.63 6:36.56 153
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.45 200m: 3:14.87 300m: 400m: 6:36.56

10. Umans, Maxim DMB/11053/06 BEL 7:17.00 7:22.67 110
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.92 200m: 3:38.75 300m: 400m: 7:22.67

11. Gouni, Younes DMB/11055/06 BEL 8:19.03 7:56.10 88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.67 200m: 3:53.25 300m: 400m: 7:56.10

12. Vrolijks, Jelle DMB/11050/06 BEL 8:09.50 8:13.74 79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.39 200m: 4:04.64 300m: 400m: 8:13.74

13. Metzemakers, Noa DMB/11068/06 BEL NT 8:48.92 64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.13 200m: 4:18.67 300m: 400m: 8:48.92

FF Bouwens, Yannik DBT/11047/05 BEL 7:15.84
FF Stans, Stef DBT/11048/05 BEL NT

13 - 14 jaar

1. Gielen, Yordi DMB/10412/03 BEL 4:34.64 4:32.17 474
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.10 200m: 2:13.33 300m: 400m: 4:32.17

2. Vanhees, Stef DBT/11014/03 BEL 4:58.76 4:48.31 398
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.91 200m: 2:24.25 300m: 400m: 4:48.31



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Provincie Limburg 15-1-2017 18:14 - pagina 9

1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

3. Mentens, Jarne DMB/11056/03 BEL 4:51.82 4:51.00 388
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.08 200m: 2:22.97 300m: 400m: 4:51.00

4. Van den Hoorn, Jelle DMB/10445/04 BEL 5:18.80 4:57.31 363
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.15 200m: 2:26.96 300m: 400m: 4:57.31

5. Knevels, Simon DMB/10415/03 BEL 5:12.40 5:00.12 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.81 200m: 2:28.14 300m: 400m: 5:00.12

6. Evens, Joppe GZVN/11065/03 BEL 5:18.92 5:16.11 302
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.94 200m: 2:34.81 300m: 400m: 5:16.11

7. Linsingh, Thibault ZWIM/11004/03 BEL 5:42.32 5:24.31 280
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.56 200m: 2:43.09 300m: 400m: 5:24.31

8. Vaes, Bram ZWIM/10068/03 BEL 5:49.05 5:41.50 240
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.16 200m: 2:47.28 300m: 400m: 5:41.50

9. Passetti, Livio ZWIM/11001/04 BEL NT 6:06.67 193
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.46 200m: 2:59.52 300m: 400m: 6:06.67

15 - 16 jaar

1. Ruijten, Sander DMB/10374/01 BEL 4:21.29 4:14.03 583
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.13 200m: 2:06.14 300m: 400m: 4:14.03

2. Voglar, Robbe DMB/10404/02 BEL 4:41.12 4:30.18 484
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.13 200m: 2:12.16 300m: 400m: 4:30.18

3. Michiels, Nick LWB/10186/01 BEL 4:39.38 4:40.63 432
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.36 200m: 2:18.03 300m: 400m: 4:40.63

4. Truyen, Ruben DMB/10406/02 BEL 4:50.49 4:41.07 430
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.55 200m: 2:17.61 300m: 400m: 4:41.07

5. Awouters, Pieter GZVN/10616/02 BEL 4:54.34 4:48.92 396
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.61 200m: 2:21.61 300m: 400m: 4:48.92

6. Diaz, Jordi GZVN/10595/01 BEL 5:04.32 4:49.06 395
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.88 200m: 2:20.26 300m: 400m: 4:49.06

7. Thuwis, Stijn GZVN/11121/01 BEL 5:00.23 4:58.26 360
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.36 200m: 2:26.37 300m: 400m: 4:58.26

8. Antoniw, Lucas GZVN/10597/02 BEL 5:02.34 5:02.24 346
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.49 200m: 2:27.46 300m: 400m: 5:02.24

9. Maesen, Stijn DMB/10424/02 BEL 5:14.62 5:06.33 332
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.83 200m: 2:32.47 300m: 400m: 5:06.33

10. Janssen, Stephan DBT/11034/02 BEL 5:35.18 5:06.62 331
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 200m: 2:29.77 300m: 400m: 5:06.62
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11. Smits, Thomas ZWIM/10053/01 BEL 5:34.10 5:12.46 313
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.28 200m: 2:34.03 300m: 400m: 5:12.46

12. Wakker, Damon ZCM/11015/01 BEL 5:36.90 5:13.57 310
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.37 200m: 2:32.40 300m: 400m: 5:13.57

13. Arits, Toon DMB/10405/02 BEL NT 5:45.67 231
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.70 200m: 2:49.27 300m: 400m: 5:45.67

14. Albrechts, Christophe ZCM/11003/01 BEL NT 6:13.69 183
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.16 200m: 3:02.87 300m: 400m: 6:13.69

dis Smeers, Sander DBT/11038/01 BEL 5:29.19
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Housen, Stef DMB/10386/00 BEL 4:08.86 4:06.28 640
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.68 200m: 2:04.28 300m: 400m: 4:06.28

2. Oris, Stephane DMB/10325/96 BEL 4:06.97 4:11.05 604
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.38 200m: 2:05.54 300m: 400m: 4:11.05

3. Verbeek, Bram LWB/10168/99 BEL 4:24.88 4:14.21 582
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.33 200m: 2:05.24 300m: 400m: 4:14.21

4. Paredis, Leander DMB/10335/99 BEL 4:37.50 4:24.23 518
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.84 200m: 2:10.91 300m: 400m: 4:24.23

Vastmans, Wout DMB/10389/99 BEL 4:35.47 4:24.23 518
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.66 200m: 2:10.57 300m: 400m: 4:24.23

6. Fatjanov, Michael LWB/10209/99 BEL 4:39.81 4:39.83 436
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.49 200m: 2:15.68 300m: 400m: 4:39.83

7. Wevers, Bjorn ZCM/10211/00 BEL 4:55.99 4:56.69 366
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.12 200m: 2:25.26 300m: 400m: 4:56.69

8. Peeters, Yentl ZCM/10222/00 BEL 4:51.06 5:00.81 351
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.85 200m: 2:22.60 300m: 400m: 5:00.81

9. Molemans, Eine DMB/10436/97 BEL 4:59.81 5:03.51 341
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.55 200m: 2:27.44 300m: 400m: 5:03.51

10. Voglar, Michiel DMB/10388/99 BEL 5:16.85 5:12.96 311
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.90 200m: 2:32.87 300m: 400m: 5:12.96

11. Reynders, Brent GZVN/10592/00 BEL 5:16.07 5:26.11 275
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.76 200m: 2:36.20 300m: 400m: 5:26.11

dis Thomas, Pieter ZCM/11014/00 BEL NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 7 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
15-1-2017 - 18:09 Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. DMB 12 BEL 2:35.33 2:40.43 272
Deckers, Maite 06 40.81 Maesen, Roos 05
Bernard, Leen 06 Luyten, Lotte 05

dis DMB 12 BEL 3:29.40
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Llorente, Isa, Brebels, Yinthe, Kers, Bryanne, Bode, Sara

11 - 14 jaar

1. DMB 14 BEL 2:31.56 2:26.64 357
Driesen, Amber 05 37.83 Janssen, Sien 04
Corstjens, Hanne 05 Maesen, Kaat 03

2. ZWIM 2 BEL 2:33.76 2:28.08 346
Smits, Lisa 03 40.14 Opdeweegh, Merel 04
Vanotterdijk, Roos 05 Plessers, Sara 03

3. GZVN 1 BEL 2:37.73 2:31.80 321
Broux, Elise 05 39.78 Huys, Jorinde 05
Derkoningen, Flore 04 Marasco, Moira 05

4. DBT 1 BEL 2:51.91 2:44.90 251
Hiel, Maya 06 41.71 Smeers, Emma 03
Vanhees, Sien 06 Jans, Lien 03

11 - 16 jaar

1. DMB 16 BEL 2:13.01 2:13.59 472
Pareijn, Luna 03 34.30 Daemen, Sien 01
Daemen, Emma 03 Caelen, Lore 01

2. GZVN 1 BEL 2:25.84 2:27.77 349
Simons, Yana 01 40.28 Vangeloven, Anisha 02
Verstrepen, Siel 03 Ajmerrou, Sirine 03

11 jaar en ouder

1. DMB 6 BEL NT 2:04.09 589
Swinnen, Marie-Lien 00 30.33 Gielen, Indra 00
Corstjens, Britt 00 Paspont, Romi 00

2. ZWIM 1 BEL 2:29.51 2:29.24 338
Langens, Lieselotte 99 36.34 Neyens, Kaat 00
Konings, Ansel 02 Neyens, Sien 02
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1e dag Limburg Cup 15-01-2017
 Bree, 15-1-2017

Programmanr. 8 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
15-1-2017 - 18:17 Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. DBT 2 BEL 3:03.79 3:02.12 122
Van Eylen, Siemen 05 45.32 Birlogeanu, Luca 05
Stans, Stef 05 Smeers, Jasper 05

11 - 14 jaar

1. DMB 12 BEL 3:03.30 2:45.63 163
Van den Hoorn, Jelle 04 37.56 Caelen, Dries 06
Veestraeten, Mats 06 De Smedt, Lander 05

11 - 16 jaar

1. DMB 14 BEL 2:19.55 2:19.60 272
Mentens, Jarne 03 34.18 Truyen, Ruben 02
Maesen, Stijn 02 Knevels, Simon 03

11 jaar en ouder

1. DMB 16 BEL 2:07.73 1:56.87 464
Voglar, Robbe 02 30.92 Gielen, Yordi 03
Ruijten, Sander 01 Housen, Stef 00

2. DMB 18 BEL 1:59.65 1:58.40 446
Vastmans, Wout 99 30.45 Oris, Stephane 96
Paredis, Leander 99 Molemans, Eine 97

3. GZVN 1 BEL 2:06.65 2:05.06 379
Gyuler, Erkan 98 31.21 Reynders, Brent 00
Cuijpers, Robin 99 Weckx, Jesse 99

4. GZVN 1 BEL 2:09.61 2:05.49 375
Awouters, Pieter 02 33.36 Diaz, Jordi 01
Thuwis, Stijn 01 Antoniw, Lucas 02

5. ZCM heren BEL NT 2:16.61 290
Wevers, Bjorn 00 34.68 Peeters, Yentl 00
Thomas, Pieter 00 Wakker, Damon 01


